УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 14.09.2021                                                                                                                        № 142

г. Харовск

	Об организации проведения
муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников
в 2021-2022 учебном году

	В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав организационного комитета муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году (Приложение 1).
2. Утвердить организационно-технологическую модель проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году (Приложение 2).
3. Утвердить составы муниципальных предметно-методических комиссий всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году (Приложение 3).
4. Утвердить состав жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году по общеобразовательным предметам (Приложение 4).

[image: ]
          Начальник Управления образования                                                            Е.В. Громова

[bookmark: _GoBack]
image1.png